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	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

8.4.

	1849
	350 g Zelná polévka s hříbky a klobásou -  dodáváme pouze k hlavním jídlům

Složení: zelí, hříbky, klobása, brambory, smetana, olej, cibule, koření, brambory, hladká mouka.

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko.
	49
	
	

	
	72
	400 g Špagety Pomodoro s česnekem, čerstvou bazalkou a Parmazánem

Složení: špagety, cherry rajčata, česnek, čerstvá bazalka, chilli papričky, mletý pepř, sůl, olivový olej, Parmazán. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	115
	
	

	
	402
	400 g Kuřecí kousky se zeleninou, jasmínová rýže (fitness)

Složení: kuřecí maso, olivový olej, cibule, mrkev, brokolice, kukuřice, mrkev, solamyl, sůl, sojová omáčka, kuřecí vývar, zeleninové koření, jasmínová rýže.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	125
	
	

	
	22
	400 g Kuřecí řízek v bramborákovém těstě, bramborová kaše

Složení: kuřecí prsa, brambory, vejce, hladká mouka, mléko, česnek, olej, mletý pepř, máslo, sůl, mléko, máslo. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	211
	350 g Salát s kuřecími řízky v bramborovém těstíčku, čerstvá zelenina, francouzský dip

Složení: kuřecí prsa, brambory, vejce, mouka, česnek, mléko, olej, mletý pepř, sůl, čerstvá zelenina: cherry rajče, paprika barevná, salátová okurka, mix salát, francouzský dip: majonéza, zakysaná smetana, dijonská hořčice, sůl, mletý pepř, citronová šťáva. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6807
	Výhodné menu

350 g Zelná polévka s hříbky a klobásou 
400 g Kuřecí řízek v bramborákovém těstě, bramborová kaše
	139
	
	

	

	Úterý
9.4.
	4
	350 g Dýňová polévka se smetanou - dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: dýně, brambory, mrkev, smetana, sůl, mletý pepř, máslo, koření.

Alergeny: 1- lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	916
	400 g Těstovinový salát s orestovaným kuřetem (fitness)
Složení: kuřecí prsa, šunka, sterilovaná kukuřice, česnek, olej, mletá sladká paprika, sůl, majonéza, zakysaná smetana, pažitka, mletý pepř, těstoviny.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	125
	
	

	
	419
	450 g Kuřátko na paprice, Fusilli (vřetena) 
Složení: kuřecí stehno, olej, cibule, mletá sladká paprika, voda, sůl, smetana, hladká mouka, Fusilli (vřetena).

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	4037
	400 g Vepřové mini řízečky, vídeňské brambory

Složení: vepřové maso, olej, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, brambory, slanina, cibule, petrželka, máslo.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	534
	400 g Čínská směs z kuřecího masa, bramboráčky
Složení: kuřecí prsa, zelené fazolky, celer, paprika, pórek, žampiony, sojová omáčka, solamyl, česnek, mletý pepř, olej, sůl, bramboráčky.

Alergeny: 1 – lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 – celer, může obsahovat stopy vlčího bobu.
	139
	
	

	
	6808
	Výhodné menu

350 g Dýňová polévka se smetanou 
400 g Vepřové mini řízečky, vídeňské brambory
	139
	
	

	

	Středa
10.4.
	2047
	350 g Dršťková polévka  –  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: dršťky, hladká mouka, koření, sádlo, česnek, cibule.

Alergeny: 1 – lepek, 9- celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	286
	400 g Tagliatelle se špenátem a kuřecím masem

Složení: tagliatelle, listový špenát, kuřecí prsa, smetana, cibule, Eidam, sůl, mletý pepř, olej.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	158
	400 g Květákové placičky se sýrem, šťouchané brambory se špenátem

Složení: květák, Eidam, vajíčka, strouhanka, sůl, mletý pepř, hladká mouka, olej, brambory, máslo, čerstvý špenát.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	129
	
	

	
	840
	450 g Segedínský guláš, houskový knedlík

Složení: vepřové maso, cibule, česnek, sádlo, kysané zelí, mletá sladká paprika, mletý pepř, sůl, mouka, smetana, houskový knedlík. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko.
	135
	
	

	
	1195
	350 g Zeleninový salát s kuřecími řízečky v cornflakes, americký dressing

Složení: kuřecí prsa, vejce, hladká mouka, cornflakes, olej, sůl, ledový salát, salátová okurka, cherry rajčátka, americký dressing: majonéza, kečup, česnek, sůl, mletý pepř, cukr, citron.

Alergeny: 1 – lepek, 3- vejce, 7 – mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	6809
	Výhodné menu

350 g Dršťková polévka  
400 g Květákové placičky se sýrem, šťouchané brambory se špenátem
	139
	
	

	

	Čtvrtek

11.4.
	2031
	350 g Bramborová polévka – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: brambory, hovězí vývar, pro zvýraznění chuti byl přidán masox hovězí, cibule, sůl, máslo, hladká mouka, mrkev, celer, drcený kmín, mletý pepř, majoránka, česnek, pórek, houby. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	49
	
	

	
	845
	400 g Holandský šťavnatý karbanátek se sýrem, bramborová kaše

Složení: vepřové a hovězí maso, tvrdý sýr, koření, vejce, olej, hladká mouka, strouhanka, sůl, brambory, máslo, mléko. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 - mléko.
	129
	
	

	
	136
	450 g Vepřová krkovička na žampionech, jasmínová rýže

Složení: vepřová krkovice, cibule, žampiony, hořčice, mletý kmín, sůl, mletý pepř, jíška, olej, jasmínová rýže.

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	135
	
	

	
	28
	400 g Kuřecí paličky s batátovým pyré, míchaný zeleninový salát (fitness)

Složení: kuřecí paličky, koření na kuře, batáty, olej, cibule, mléko, sůl, míchaný zeleninový salát: salátová okurka, cherry rajče, barevná paprika, červená cibule, olivový olej, ocet, cukr, sůl, mletý pepř.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, hořčice, celeru a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	1156
	300 g Salát Caesar s kuřecím masem, krutony a dressingem

Složení: římský salát, Parmazán, anglická slanina, kuřecí prsa, toustový chléb, dressing: majonéza, ančovičky, česnek, dijonská hořčice, Parmazán, vinný ocet červený, bílý pepř, worcestrová omáčka, citron.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 4 - ryby, 7- mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	6810
	Výhodné menu

350 g Bramborová polévka
400 g Holandský šťavnatý karbanátek se sýrem, bramborová kaše
	139
	
	

	


